
OBCHODNA ZMLUVA 

Dodavate/' 

Zastupeny 

Obchodnik 
Telef6n 

Objednavka 

Media RTVS, s.r.o. 
Mytna 1 

817 55 Bratislava 

ICO: 35967871 
IC DPH: SK2022100817 

OR Mestskeho sudu BA 111,odd:Sro, vl.c.38558/B 

Mgr. Miriam Kittler, konatefka spolocnosti 

Adriana Jakubcfkova 
+ 421 905 224 841

Odberate/' 

Zastupeny 

K/ient 

Zo dna 

Cislo: 

Divadlo Nova scena 
Zivnostenska 1 

812 14 Bratislava 

ICO: 00164861 
IC DPH: SK2020829998 

Zriadene MK SR, MK-842/1999-1 

230810 

Ingrid Fasiangova, generalna riaditefka 

Divadlo Nova scena 
Zriadene MK SR, MK-842/1999-1 

1.10.2023 

Predmetom zmluvy je vysielanie reklam na programovej s/uibe Radio Devin pod/'a nas/edovnej specifikacie. 

Okruh Radio Devin 

Produkt OLYMPIA drama 

IDenll Datum II Gas 
Ut 3. 10. 2023 08:57 

15:58 
St 4.10.2023 07:57 

14:57 
St 5. 10. 2023 09:57 

19:58 
Pi 6.10.2023 06:57 

15:58 
So 7.10.2023 08:57 

15:29 
Ne 8.10.2023 12:58 

18:58 
Po 9.10.2023 09:57 

15:57 
Ut 10. 10. 2023 08:57 

15:58 
St 11.10.2023 07:57 

19:58 
St 12. 10. 2023 09:57 

14:57 
Pi 13. 10. 2023 06:57 

15:58 
So 14. 10. 2023 08:57 

14:27 
Ne 15. 10. 2023 12:58 

18:58 
Po 16. 10. 2023 09:57 

15:57 
Ut 17.10.2023 07:57 

Pocet 30x

IID/zkall Cena II Kalkulacia 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 
30" 7,00 

, 

Mena € : RADIO 

II Vys/edna cenall Free II 
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □
7,00 □

Poznamka 
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Okruh Radio Devin

Produkt OLYMPIA drama

IDenll Datum II 
Ut 17.10.2023 

Cennfkova cena 

Cennfkova cena ce/kom 

Cas IIDfzkall 
14:57 30" 

210,00€ 

210,00€ 

Pocet 30x Mena € : RADIO 

Cena I_I __ Ka_ l _ku_la_'c_ia_�IIVys/edna cenall Free l'-1__ P _o_zn_a _m_k_a_� 
7,00 7,00 0 

Suma za produkt 

Suma za produkty 

Vys/edna suma bez DPH 

Zak/ad DPH 

DPH 20,00% 

K uhrade 

210,00€

210,00€ 

210,00€ 

210,00€ 

42,00€ 

252,00€ 

Vyhotovil 
Te/ef6n 
E-mail

Danica Kobarova Ona 1. 10,2023

+ 421 903 433 856
kobarova@mediartvs.sk 

Dodavate/' svojim podpisom potvrdzuje suh/as s touto obchodnou zmluvou. 
Cena je bez dane z pridanej hodnoty, ktora predstavuje 20,00 %.

Dodavater zaroven potvrdzuje suhlas so Vseobecnymi obchodnymi podmienkami platnymi od 1.1.2022, ktore su 
zverejnene na www.mediartvs.sk. 
Ceny dohodnute v specialnych projektoch, zmluvach a pri medialnych partnerstvach maju prednosr pred cennikovymi 
cenami. 

za dodavatera za odberate/'a 
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